

# İŞIKKENT EĞİTİM KAMPÜSÜ OKUL PROFİLİ 2023 - 2024

Adres: 6240/5 Sok. No: 3 Karacaoğlan Mah. 35070 Yeşilova İzmir TÜRKİYE Telefon: + 90 232 462 71 00 www.isikkent.k12.tr



**Genel Müdür**  
Dr. Tufan Çapar  
tcapar@isikkent.k12.tr

**Lise Müdürü**  
Tuba Öter  
totter@isikkent.k12.tr

**Lise Rehberlik Uzmanı**  
Semra Yıldız  
syildiz@isikkent.k12.tr

**Lise Rehberlik Uzmanı**  
Aslı Yılmaz  
aoncul@isikkent.k12.tr

## Hakkımızda

İşikkent Eğitim Kampüsü, Çimentaş Eğitim ve Sağlık Vakfı tarafından ilkel, öğrenci merkezli, ulusal ve evrensel değerleri bir arada özümseyen, model bir eğitim kurumunu Türk eğitim sistemine kazandırma arzusu ve hedefiyle 1998 yılında kurulmuş, okul öncesinden lise bitinceye kadar karma eğitim veren bir K12 okuludur. Lise seviyesinde gündüzlü eğitimin yanı sıra yatılı okuma imkânı da mevcuttur.

İşikkent Eğitim Kampüsü'nde akademik programların yanı sıra tüm yıl boyunca uygulanan okul sonrası Bütünsel Gelişim Programlarıyla eğitim-öğretim zenginleştirilir. Spor, müzik, görsel sanatlar, kişisel gelişim gibi değişik alanlarda sunulan farklı okul sonrası programlarla, okul günlerinin devamı olarak öğrencilerin ilgi duydukları alanlarda kendilerini geliştirmeleri sağlanır. Özellikle öğrencilerin bireysel gelişimlerinin desteklenmesinde bu programların rolü büyüktür.

İşikkent Eğitim Kampüsü okul öncesinden lise bitinceye kadar IB (Uluslararası Bakalorya) programlarının üçünü birden (IB-PYP, IB-MYP, IB-DP) kesintisiz olarak uygulayan Ege Bölgesi'nin tek, Türkiye'nin ise oniki okulundan biridir.

## Vizyon

Güvenli bir ortamda deneyimsel öğrenme yoluyla insanlar ve kültürler arasında köprüler kuran öncü bir okul olmak.

## Misyon

İşikkent Eğitim Kampüsü ulusal müfredatı uluslararası programlarla bütünleştirerek yenilikçi, araştırmaya ve sorgulamaya dayalı bir eğitim verir. Güvenli bir ortamda, uluslararası anlayışa sahip, birden fazla dilde etkin iletişim kurabilen, dönüşümlü düşünen, özgüvenli, ilkel bireyler yetiştirir.

## Felsefe

İşikkent'teki eğitim deneyimi öğrenci odaklıdır ve öğrencilerin fiziksel ve ruhsal olarak güvende hissettiği bir ortamda entelektüel, sosyal, duygusal ve fiziksel olarak sürekli gelişmelerini sağlar.



Öğrenci deneyimi hem eleştirel düşünme becerilerini geliştiren hem de öğrenciyi kendi öğrenme sürecinin aktif bir katılımcısı olarak gören mevcut anlayışın ve araştırma temelli eğitim-öğretim yaklaşımlarının düzenli olarak değerlendirilmesine dayanmaktadır.

İşikkent'teki öğretmenler, öğrenme sürecini kolaylaştırıp desteklerken öğrenci odaklı etkinlikler tasarlar ve uygular.

Öğretmen öğrencilerle destekleyici bir ilişki kurar ve bu ilişki, öğrencinin entelektüel, sosyal, duygusal ve fiziksel gelişimini sağlamak adına okulun rehberlik sistemi tarafından pekiştirilir. Öğretmenler hem düzenli mesleki gelişim çalışmaları hem de mesleki okuma ve tartışma faaliyetleri aracılığıyla hayat boyu öğrenmeye örnek teşkil eder. Bu tekrarlanan öğrenme, öğretme, değerlendirme ve destekleme çalışmaları sayesinde öğrenciler hayat boyu öğrenen bireyler olarak yetişir.

İşikkent Eğitim Kampüsünde başarının tanımı yalnızca karnelerindeki notlardan ya da testlerden alınan sonuçlardan ibaret değildir. Öğrenciler kendi belirledikleri hedefler için cesaretlendirilir; gelişim süreçleri boyunca ihtiyaç duyacakları bilgi, beceri ve deneyimleri kazanmaları önemsenir. Her öğrencinin farklı olduğu yaklaşımıyla hareket edilir, kendilerini tanımları için destek sistemleri oluşturulur ve bireysel hedeflerine ulaşmaları için etkin öğrenme ortamları oluşturulur.

## Öğrenciler ve Fakülte Kadrosu





## Müfredat

Lisemiz 4+1 yıl (hazırlık, 9, 10, 11 ve 12. sınıf) eğitim veren bir Anadolu Lisesidir. Öğrenciler lise eğitimine başlarken yapılan İngilizce Yeterlilik Sınavı'nı geçerse 9. sınıfa direkt geçiş yapabilirler. İngilizce seviyesi sınırlı veya yetersiz olan öğrenciler bir yıl boyunca hazırlık programına dahil edilir. Bir yıllık yoğun bir İngilizce eğitiminin ardından öğrenciler, 9 ve 10. sınıfta IB-MYP müfredatı çerçevesinde ortak ve temel bir müfredat programını takip eder. 11. sınıf itibarıyla müfredat Fen/Matematik, Türkçe/Matematik, Türkçe/Sosyal ve IB-DP olmak üzere dört farklı alanda ve öğrencilerin seçimi doğrultusunda sürdürülür. Fen/Matematik ve Türkçe/Matematik bölümlerini seçen öğrenciler Cebir, Trigonometri, Geometri, Kalkülüse Hazırlık ve Kalkülüs derslerini içeren ileri matematik müfredatını takip eder. Ulusal diploma bölümünü seçen öğrencilerimiz 11 ve 12. Sınıfta YKS'na hazırlık sürecine alınırlar. Bu süreçte Belbin Getset Kariyer Gelişim envanteri uygulama sonuçlarına göre öğrencilerimizin Mesleki Gölgeleme, Education Day, Kariyer Günü ve Türkiye Üniversiteleri Gezisi ile kariyer planlamaları belirlenir. Okulumuzda uygulanan Türkiye geneli deneme sınavları ile de TYT,AYT ve YDT sınavlarına hazırlanmalarına destek verilir. IB-DP bölümünü seçen öğrenciler ise IB-DP müfredatını takip eder.

Işıkent'te birinci yabancı dil İngilizcedir. İlkokul 4. sınıfı bitiren öğrenciler Fransızca, Almanca ya da İspanyolca gibi bir yabancı dil daha öğrenme fırsatına erişir.

Işıkent'te eğitim gören 3 yaşından 4. sınıfa kadar tüm öğrenciler PYP; 5. sınıftan 10. sınıfa kadar tüm öğrenciler MYP müfredatını takip eder. PYP diploması 4. sınıfın sonunda PYP sergisinin tamamlanmasıyla alınırken, MYP diploması 10. sınıfta MYP Kişisel Proje'nin tamamlanmasıyla alınır.

11. ve 12. sınıfta DP bölümünü seçen öğrenciler, ulusal diplomanın yanı sıra uluslararası geçerliliğe sahip IB-DP diplomalarını, okul içi değerlendirmelerin ve okul dışı IB sınavlarının sonuçlarına göre alır. Bir Diploma Programı öğrencisinin alabileceği en yüksek toplam puan 45'tir. DP öğrencilerimizin tamamı diploma almaya hak kazanırken diploma notu ortalamalarının dünya ortalamasının üzerinde olması hepimizi gururlandırmaktadır.

Hem IB-DP diploması hem de MEB diploması uluslararası geçerliliğe sahiptir ve üniversiteye girişte kullanılır. Ortaokul ve lisede kişisel gelişim ve liderlik becerileri kapsamlı toplum hizmeti faaliyetleri (MYP-hizmet eylemi, DP-CAS faaliyetleri), okul sonrası programlar, kişisel projeler, sanatsal ve sportif faaliyetler aracılığıyla geliştirilir.



## Okul Sonrası Programlar

Işıkent Eğitim Kampüsü'nde öğrencilerin kendilerini tanımaları, yapabilirliklerini fark etmeleri, ihtiyaç duydukları akademik alanlarda desteklenmeleri ve ilgi alanlarını keşfetmeleri amacıyla yıl boyunca Bütünsel Gelişim Programları, Okul Sonrası Programlar ve Akademik Destek Programları özenle yürütülür.

Işıkent öğrencileri spor, sanat, bilim ve teknoloji, toplum hizmeti, kişisel gelişim ve akademik destek gibi birçok alanda yürütülen zengin okul sonrası programlara aktif bir biçimde katılır. Bunlardan en çok ilgi görenler Model Birleşmiş Milletler (MUN), Tiyatro (İngilizce ve Türkçe), Destination Imagination, Junior Achievement, Yüzme, Lego Robotik, Basketbol ve Voleybol kulüpleridir ve bunlardan çoğu, öğrencilere ulusal ve uluslararası alanda yarışma fırsatı sunar. Performans sanatları çerçevesinde tiyatro, şiir, folklor ve dans, pop müzik grubu ve klasik müzik orkestrası faaliyetleri yürütülürken görsel sanatlar alanında seramik, kukla yapımı, grafik ve tasarım çalışmaları yapılır.

Okul sonrası programlar 14.000 m yeşil alan üzerine konumlandırılmış okul tesisleri, 550 kişilik amfi tiyatro ve 450 kişilik konferans salonu aracılığıyla desteklenir. Kampüste ısıtılmalı ve yarı olimpik kapalı yüzme havuzu, spor salonu, kapalı-açık basketbol ve voleybol sahaları ile tenis kortunu da içeren kapsamlı spor tesisleri bulunmaktadır.

## Toplum Hizmeti

Işıkent Eğitim Kampüsü vakıf üyeleri, velileri, öğrencileri, mezunları ve çalışanları ile birlikte büyük bir ailedir. Bireysel ve kültürel farklılıklara saygı, hoşgörü ve anlayış ile yaklaşan, empati kurabilen, duyarlı bireyler yetiştirmek en önemli değerdir.

Toplum hizmeti faaliyetlerinin okulun misyonunu gerçekleştirmesinde önemli bir rolü vardır. Öğrenciler çeşitli projelerde yer almak için Interact Kulübü'nde veya Toplum Hizmet Komitesi'nde görev yapmayı tercih edebilir veya bağımsız bir proje başlatmak için müdür yardımcılarıyla doğrudan iletişime geçebilir. Işıkent, tümü öğrenciler tarafından başlatılan çeşitli projelerde yer almıştır. Köy okullarına kütüphane kurmak, engellilere tekerlekli sandalye bağışlama amacıyla kampanya düzenlemek, Türk Psikologlar Derneği'ne el yapımı bez bebek bağışında bulunmak ve eko-okul projesi kapsamında "Işıkent Ormanı"nı kurmak bunlardan birkaçıdır. 9 ve 10. sınıf öğrencileri aynı zamanda IB-MYP tarafından öngörülen hizmet eylemi çalışmalarına dair gereklilikleri yerine getirmek durumundadır. 11 ve 12. sınıfa giden IB-DP öğrencileri ise IB-DP müfredatında belirtilen CAS etkinliklerinde etkin biçimde yer alırlar.

## IEK Mezunlar Ofisi

Işıkent mezunlarının birbiriyle, mevcut öğrencilerimizle ve topluluğumuzla olan bağlarını güçlendirmek, dayanışmayı arttırmak ve iletişimi geliştirmek üzere "Işıkent Eğitim Kampüsü Yetişenler Topluluğu" kurulmuştur. Topluluğun kuruluş amacı mezunlarımızın bir çatı altında toplanarak aidiyet duygularını arttırmak, vizyon ve misyonda ifadesi bulunan alanlarla ilgili çalışmalar yürüterek kurumun gelişimine katkı koymalarını sağlamaktır. Bu amacı gerçekleştirmek üzere her yıl çeşitli etkinlikler düzenleyerek sayıları 667'ye ulaşan Işıkent mezunlarını bir araya getirir.



## 2009-2023 Üniversite Yerleşimleri



## YURTIÇİ ÜNİVERSİTE KABULLERİ 2009-2023

Acıbadem Üniversitesi	2	İstanbul Medipol Üniversitesi	1
Afyon Kocatepe Üniversitesi	1	İstanbul Kültür Üniversitesi	1
Ankara Üniversitesi	7	İstanbul Teknik Üniversitesi	12
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi	1	İstanbul Okan Üniversitesi	1
Antalya Akev Üniversitesi	1	İstanbul Üniversitesi	7
Atatürk Üniversitesi	2	İstinye Üniversitesi	3
Bahçeşehir Üniversitesi	29	İzmir Bakırçay Üniversitesi	1
Başkent Üniversitesi	3	İzmir Ekonomi Üniversitesi	39
Beykent Üniversitesi	2	İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu	2
Bilkent Üniversitesi	27	İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi	1
Boğaziçi Üniversitesi	12	Kadir Has Üniversitesi	3
Celal Bayar Üniversitesi	16	Katip Çelebi Üniversitesi	3
Çankaya Üniversitesi	1	Koç Üniversitesi	45
Doğuş Üniversitesi	1	Marmara Üniversitesi	2
Dokuz Eylül Üniversitesi	17	Mimar Sinan Üniversitesi	2
Ege Üniversitesi	13	MEF Üniversitesi	1
Erciyes Üniversitesi	1	Nişantaşı Üniversitesi	1
Galatasaray Üniversitesi	2	Sabancı Üniversitesi	16
Girne Amerikan Üniversitesi	2	ODTÜ	9
Hacettepe Üniversitesi	2	ODTÜ-Kıbrıs	3
Haliç Üniversitesi	1	Özyeğin Üniversitesi	26
İstanbul Aydın Üniversitesi	2	Pamukkale Üniversitesi	2
İstanbul Bilgi Üniversitesi	56	Süleyman Demirel Üniversitesi	2
İstanbul Gelişim Üniversitesi	1	Yaşar Üniversitesi	35
İstanbul Maltepe Üniversitesi	1	Yeditepe Üniversitesi	16
İstanbul Medeniyet Üniversitesi	1	Yıldız Teknik Üniversitesi	3

# YURT DIŐI ÜNİVERSİTE KABULLERİ 2009-2023

2009-2023 yılları arasında mezun olmuş lıkkent öğrencileri, aŐađıda listelenen üniversitelere kabul edilmiŐtir. (Koyuyla yazılanlar kayıt sürecini tamamlayan öğrencileri göstermektedir.)

## AMERİKA BİRLEŐİK DEVLETLERİ



Academy of Art, San Francisco  
Adelphi University  
**American University (2)**  
Babson College  
Bard College  
Barry University  
Bentley University  
**Boston University (3)**  
**Brown University (2)**  
Bryant University  
Caldwell University  
California College of the Arts  
California State University  
Chapman University  
Clark University  
Columbia College  
**Columbia University (1)**  
Concordia University of Wisconsin  
**Davidson College (1)**  
Drexel University  
**Duke University (1)**  
Emerson College  
**Embry Riddle Aeronautical University (1)**  
**Emory University (2)**  
Endicott College  
Fairfield University  
Florida Institute of Technology  
Florida Southern College  
**Fordham University (1)**  
**George Mason University (1)**  
George Washington University  
Georgia Institute of Technology  
Hannover College  
Hofstra University  
Jacksonville University  
James Madison University  
Johns Hopkins University  
Johnson and Wales University  
**Lynn University (1)**  
**Loyola Marymount University (1)**  
Loyola University Chicago  
Los Angeles City College  
Marist College  
Maryland Ins. College of Art  
MassArt College  
Mercer University  
Michigan State University  
New York University  
**Northeastern University (1)**  
Northwestern University  
**Old Dominion University (1)**  
**Pace University (1)**  
**Parsons, The New School (3)**  
**Pennsylvania State University (1)**  
**Pratt Institute (2)**  
**Purdue University (2)**  
Ringling College of Art and Design  
Queens University of Charlotte  
Rochester Institute of Technology  
Roger Williams University  
Saint Louis University  
Salve Regina University  
San Diego State University  
Santa Clara University  
**Santa Monica College (2)**  
Savannah College of Art and Design  
**School of the Art Institute of Chicago(1)**  
**School of Visual Arts (1)**  
**Southern California Ins of Architecture(1)**  
Southern Florida College  
Southern Methodist University  
Stanford University  
Stevens Institute of Technology  
Suffolk University  
SUNY - University at Buffalo  
**Syracuse University (1)**  
**Tennessee State University (1)**  
Truman State University  
Tufts School of the Museum of Fine Arts  
**Tufts University (1)**  
Tulane University  
**UC Berkeley (1)**  
UC Davis  
UC Los Angeles  
University of Chicago  
UC San Diego  
UC Santa Barbara  
UC Santa Cruz  
University of Illinois at Chicago  
University of Illinois at Urbana Champaign  
**University of Massachusetts, Amherst (1)**

## İNGİLTERE



**University of Louisville (1)**  
University of Massachusetts  
**University of Miami (3)**  
University of Michigan  
University of North Carolina - Chapel Hill  
University of North Carolina - Wilmington  
University of Pennsylvania  
University of Rochester  
University of Tampa  
**Virginia Polytechnic Institute (1)**  
Worcester Polytechnic Institute  
University of Southern California  
University of South Florida  
Xavier University  
Webster University  
Wesleyan University  
Anglia Ruskin University  
AA, School of Architecture  
**Bournemouth University (1)**  
**Brunel University London (1)**  
Cardiff University  
**City University of London (7)**  
Coventry University  
DeMonfort University  
Durham University  
East 15 Acting School  
European School of Economics  
Goldsmiths, University of London  
Hult Business School  
INTO City, University of London  
Kaplan International College  
**King's College London (8)**  
Kingston University  
**Leeds Beckett University (1)**  
Leeds Art University  
**London College of Fashion (2)**  
London Metropolitan University  
**London South Bank University (1)**  
Loughborough University  
**Manchester Metropolitan University (1)**  
**Marangoni Institute (6)**  
Middlesex University  
**Oxford Brookes University (8)**  
Plymouth University  
**Regent's, University of London (3)**  
**Royal Holloway, University of London (7)**  
**Queen Mary, University of London (3)**  
Queen's University  
SOAS University of London  
St Mary's University  
**Staffordshire University (1)**  
The City College London  
**The University of Manchester (2)**  
Ulster University  
**University of the Arts London (1)**  
University of Bath  
University of Birmingham  
University of Brighton  
University of Bristol  
University of Cardiff  
**University College London (1)**  
University for the Creative Arts  
University of East Anglia  
University of East London  
University of Edinburgh  
University of Exeter  
**University of Essex (1)**  
University of Greenwich  
University of Glasgow  
University of Kent  
University of Law, Business School  
University of Leeds  
**University of Liverpool (1)**  
**University of Newcastle (1)**  
**University of Nottingham (10)**  
University of Northampton  
**University of Plymouth (2)**  
University of Portsmouth  
University of Reading  
University of Roehampton  
**University of Salford (1)**  
**University of Sheffield (2)**  
**University of Southampton (1)**  
**University of St Andrews (1)**  
**University of Sterling (1)**  
**University of Surrey (4)**  
University of Sussex  
**University of the Arts London (1)**  
University of York  
University of Warwick  
University of West England  
**University of Westminster (3)**

## KANADA



Alberta University  
Brock University  
Carleton University  
**Concordia University (2)**  
**Dalhousie University (1)**  
**Emily Carr, University of Art and Design (1)**  
**George Brown College (1)**  
**McGill University (3)**  
**McMaster University (1)**  
OCAD  
Queen's University  
**Ryerson University (4)**  
Saint Mary's  
Seneca College  
Simon Fraser University  
Trent University  
**University of British Columbia (1)**  
University of Alberta  
University of Guelph  
**University of Manitoba (1)**  
**University of Ottawa (1)**  
**University of Toronto (6)**  
**University of Toronto, Rotman Commerce (1)**  
University of Waterloo  
University of Western Ontario  
Vancouver Island University  
**York University (3)**  
Western University  
Wilfred Laurier University  
Windsor University  
**Bocconi University (8)**  
**Cattolica University (17)**  
**Istituto Europeo di Design (5)**  
**IULM University (2)**  
**istituto Marangoni (5)**  
**Luiss University (2)**  
**NABA (7)**  
**Polytechnic University of Milan (1)**  
**Polytechnic University of Torino (6)**  
**San Raffaele University (1)**  
SHG University  
Torvergata, University of Rome  
**University of Padova (1)**  
**Amsterdam University of Applied Sciences (1)**  
**DELFT University (1)**  
**Eindhoven University of Technology (3)**  
**Erasmus University (1)**  
Fonty's University of Applied Sciences  
Han, University of Applied Sciences  
Hanze, University of Applied Sciences  
**HKU Utrecht Conservatory (1)**  
HU, University of Applied Sciences  
KABK, Holland  
**Leiden University (4)**  
**Maastricht University (5)**  
**Radboud University (1)**  
Rotterdam University of Applied Sciences  
**Tilburg University (3)**  
**University of Amsterdam(4)**  
University of Groningen  
**University of Twente (3)**  
Utrecht University  
**Vrije University (2)**  
Wageningen University  
**Willem de Kooning Academie (1)**  
Charles University, Czech Republic  
City University of Hong Kong, HK  
**Constructor University, Germany (1)**  
**Czech Technical University in Prague, Czech Republic (1)**  
**Debrecen University, Hungary (2)**  
**DTU Technical University of Denmark, Denmark (1)**  
Duke Kunshan University, China  
ESADE Business School, Spain  
**Faculty of Veterinary Sciences VETUNI, Czech Republic (1)**  
**Freshman Programme of RWTH Aachen University, Germany (1)**  
**FHWS, Germany (3)**  
Hong Kong University of Science and Technology, Hong Kong  
**IE University, Spain (1)**  
IFM Business School, Switzerland  
**International University of Catalonia, Spain (1)**  
**IDC Herzliya, Israel (1)**  
Jönköping University, Sweden  
**Ku Leuven University, Belgium (1)**  
La Salle University, Spain  
Macquarie University, Australia  
**Parson's Paris, France (1),**  
**Pecs University, Hungary (1)**  
**Prague College, Czech Republic (1)**  
**Rothberg International School, Israel (1)**  
Science Po, France  
Sydney Ins of Business and Technology, Australia  
Tomas Bata University in Zlin, Czech Republic  
**Tel Aviv University, Israel (2)**  
**Universidad Europea Madrid, Spain (1)**  
**University American College, Skopje, Macedonia (1)**  
**University of Barcelona, Spain (1)**  
**University of Economics and Human Sciences, Poland (1)**  
University of Latvia, Riga  
**Université Lumière Lyon 2, France (1)**  
**University of Tartu, Estonia (2)**  
**University of Tech, Sydney, Australia**  
**University of Warsaw, Poland (2)**  
**Victoria University, Australia (3)**  
**Yale NUS College, Singapore (1)**

## İTALYA



## HOLLANDA



## DIĐER

